Образец заявления при заключении Договора для ИП, ФЛ, ЧЛ
(вновь вводимый объект, с л\счета, перезаключение Договора в связи со сменой
владельца и др.)

Заявление на заключение Договора
на оказание услуг по снабжению тепловой энергией

Генеральному директору

ТОО «АлТС»

Рахимбетову А.Е.

                       От_______________________

           Тел.______________________

           Email ____________________

Заявление

Прошу Вас заключить/перезаключить Договор на оказание услуг по снабжению тепловой энергией, в связи с использованием данного помещения под (указать назначение объекта). Ранее оплата производилась по договору/лицевому счету №___________.
Информацию по возникающим вопросам теплоснабжения прошу направлять по вышеуказанному адресу и\или по телефону тел.+7 7 ____________________.

Приложения:

1. Договор купли- продажи, мены, дарения или наследования;

2. Справка о зарегистрированных правах обременениях и его технических характеристиках объекта за текущий год, с НАО «Государственная корпорация «Правительство для граждан»;
3. Удостоверение личности владельца/ Свидетельство о регистрации ИП;

4. Расчет тепловых нагрузок, выполненный лицензированной организацией;
5. Справка с органа управления (ОСИ/ПТ/КСК) о разрешении на подключение к системе теплоснабжения жилого дома (в случаях если система теплоснабжения единая с жилым домом);
6. Акт ввода в эксплуатацию объекта, внесенный компетентным органом в журнал учета внесенных в эксплуатацию объектов (для вновь вводимого объекта);

7. Технические условия на теплоснабжение (для вновь вводимого объекта);

8. Акт технической готовности объекта к приему тепловой энергии (для вновь вводимого объекта);
9. Кто работает по доверенности в обязательном порядке предоставить Доверенность и копию уд. Личности;

10. В случае, если право собственности принадлежит двум и более владельцам необходимо предоставить копии удостоверений личности совладельцев и их заявления о согласии на заключение договора с заявителем.
ФИО